60313625972 04215134987 42974102

Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 49509188

(79) 998140189 (79) 998722815 (79) 991519287 cvsergipe43@gmail.com

Cleucir Fraportti

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) Preta

9BVAG40D8EE826578 2014

OZP2F59 01023663713 R$ 414.404,00

Quatrocentos e catorze mil e quatrocentos e quatro reais 516152-5

Itabaiana 19 Setembro 2022

Adesão       

R$ 414.404,00 R$ 1.697,18 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Itabaiana 19 Setembro 2022

Adesão